Et, insuper, ex nunc irritum decernimus et inane, si 
secus super hiis a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel 
ignoranter, contigerit attemptari. 

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostras ratifi- 
cationis, approbation^, concessionis, appropriation^, incor- 
porationis, annexionis, unionis, voluntatis et constitutionis, 
infringere, vel ei ausu temerario contraire; si quis autem 
hoc attemptare praesumpserit, indignationem omnipotentis 
Dei, et beatorum Petri et Pauli, apostolorum ejus, se noverit 
incursurum. 

Dat. Gebennis xv. kal. Septembr. pontificatus nostri 
anno primo. 

NUM. III. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Syon nuper Monasterium. 

Com’ Midd’ 
Syon Situs, &c. Weston, Whytton, Ay- 

deston, Isleworth, et Brayneford—Ma- 
ner’, &c.Non respond’ quia 

annexantur honori de 
Hampton Courte. 

Kane’ £ s. d. 
Chilham—Rector’ . . . . 26 13 4 
Molashe—Rector’ . . . . 10 0 0 
Trewleigh—Firma . . .. . 20 0 0 

Sussex’ 
Breade—Maner’ . . . . 50 6 8 
Gateborough-Marisc’ . . .16 8 
Hampton, Tottington, Gate, Strodewyck- 

wood, Bassettsfee, Kyrdford, Charleton, 
Ashurst, Steyning, Fishbourne, Ad- 
rington—Dominia sive maneria . Non respond’ 

quia annexantur 
honori de Hamp¬ 
ton Courte. 

Wigenolt et Eglesden, Wormynghurst— 
Dominia sive maneria . . Non respond’ 

quia concess’ Ed- 
wardo Shelly. 

Shortfeld et Sumpting—Maneria . Thomas dux 

Norfolc’habuit et 
percepit exit’ et 
profic’ 

Withiams—Firma . . . 11 18 04- 
Cant’ 

Hynton—Firma maner’ 14 18 1 
Buck’ 

Olney—Firma.30 16 8 

Com’ Dors’ 
Lodres—Redd’ assis’ 
Lodres—Incrementum redd’ 
Lodres—Terr’ dnical’ . 
Lodres—Redd’ mobil’ 
Lodres—Novus redd’ 
Lodres—Perquis’ cur’ 

Somers’ 

Yevell—Rector’ 
Devon’ 

Sidemouth—Redd’ assis’ . 
Sidemouth—Novus redd’ 
Sidemouthe—Opera arent’ 
Sidemouthe—Firma molend’ 
Sidemouth—Opera vendit’ . 
Sidemouth—Redd’ mobil’ 
Sidemouth—Decim’ garb’ . 
Sidemouth—Novus redd 
Sidemouth—Perquis’ cur’ 
Axemouth—Redd’ assis’ 
Axemouth—Novus redd’ 
Axemouth—Firma molend’ 
Axemouth—Decim’ blad’, &c. 
Axemouth—Novus redd’ . 
Axemouth—Perquis’ cur’ 
Yartcombe—Dominium 

Otterton et Budleigh—Maner’ 

£ s. d. 

. 57 16 2 
0 2 2 

. 44 8 8 
1 5 0 

. 0 1 4 
15 9 8 

. 45 0 0 

24 17 1| 
. 1 14 2 

1 17 2f 
. 4 13 4 

0 12 9^ 
. 0 3 4 

8 10 0 
0 0 4 

, . 33 0 11 
35 7 8$ 

. 0 10 2 
0 4 0 

. 9 0 0 
1 4 0 

. 0 15 10 
. Non respond’ 

quia concess’ reginae 
Katerinae 
. Non respond’ 

quia concess’| Rico 
Duke.